» W/ '>y í:ITUIO\ MUNICIPAI. Dí:

Piracuruca
COMISSÃO PêRMANENT
CPL/PMP-ri

EDE LlCITAG^Í»iH.yf^, V
•'f I "J?* \

icail ! « }
•—^7~y '
mjk yATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO I

PREGÃO PRESENCIAL SRP N® 014/2018

PROCESSO âBMLHiSIRATiyO N° 0Q1.0004868/2018

OBJETO: Registro de Preço para aquisição parcelada de equipamentos para implantação
de academia popular no Município de Piracuruca-PI, conforme especificações contidas no
Termo de Referência e Edital.

Aos onze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, às 08h45min (oito horas e
quarenta e cinco minutos), na sala de reunião da CPL, localizada na sede da Procuradoria
Geral do Município de Piracuruca-PI, situada na Rua Senador Gervásio, 598, Centro,
Piracuruca-Pi, reuniu-se o Pregoeiro OZIEL DA SILVA CELESTINO e sua EQUIPE DE
APOIO, para, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de
Julho de 2002, Lei n° 8.666/93 e Pregão Presencial n® 014/2018, para Registro de Preço
para aquisição parcelada de equipamentos para implantação de academia popular no
Município de Piracuruca-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e
Edital., com o fim de efetuar o credenciamento e receber os envelopes n® 01 Proposta de
Preços e n° 02 Documentos de Habilitação das empresas interessadas em participar do
certame. No horário marcado, o Pregoeiro responsável deu inicio a sessão, onde estava
presente o licitante: M. D. H. REGO - ME. CNPJ; 10,662.830/0001-38, situada na
Rodovia BR 343, n® 1151, Bairro Três Lagoas, Piracuruca-PI, representado pela
representante legal a senhora Maria Daniele Honório Rego, CPF: 039.234.633-83, RG:
2002009081132 SSP-CE. A empresa METALÚGICA FLEX FITNESS LTDA - ME. CNPJ;
13.898.616/0001-73, situada na Estrada Municipal Edgard Archimedes Belchior, n® 1655,

,,Zona Rural, Cedral-SP, enviou os envelopes n® 01 Proposta de Preços e n® 02
Documentos de Habilitação via SEDEX/Correios, recebidos na sede da Comissão
Permanente de Licitação. Ato contínuo foi efetuado o credenciamento do licitante
presente. Em seguida, o Pregoeiro recebeu os envelopes n° 01 - Proposta de Preços e n®
02 - Documentos de Habilitação do licitante presente, que em seguida foram rubricadas
por todos. Dando prosseguimento, o Pregoeiro procedeu a abertura dos envelopes n® 01 -
Proposta de Preços. Em seguida as propostas foram analisadas e rubricadas por todos os
presentes. Ato contínuo, o Pregoeiro, juntamente com a EQUIPE DE APOIO, analisou as
propostas apresentadas pelos licitantes, e foi verificado que as mesmas estavam de
acordo com o exigido com o Edital. Em seguida, foi iniciada a rodada de lances que foi
registrada conforme o descrito abaixo:

LOTE I- EQUIPAMENTOS ACADEMIA DASAÚDÉi^r

ITEM 01: PEITORAL SIMPLES COM ARTICULAÇÃO SUPERIOR

' LICITANTE
VALOR INICIAL

UNITÁRIO 1" LANCE 2» LANCE 3® LANCE CLASSIFICÂÇÃÍ?
' - - - _

M. D. H. REGO R$1.100,00 R$ 1.050,00 VENCEDOR

Hiw SetmtorGen-.isio. Vn.L.-iiito- - WMfl-CKjii - CNP.I Díi SíJ.fiX-.ttOI-21 • piiacirnK.i

X

^PIUFIMTIJIU MUNlCiPAl, Dt

Piracuruca
\

Comissão permanente de Licitaçâgç;'-/fc,.^, / ^
CPL/PMP-Pl _•iW,íJ

líi/t

FLEX METALÚRGICA R$ 4.110,00 1» CLASSlFfeA.DO "

ITEM 02: ESQUI DUPLO

LICITANTE

M. D. H. REGO

FLEX METALÚRGICA

VALOR INICIAL

UNITÁRIO

R$ 1.870,00

R$ 3.690,00

1° LANCE

R$1.850,00

ITEM 03; SIMULADOR DE CAVALGADA SIMPLES

LICITANTE

FLEX METALÚRGICA

M. D. H. REGO

VALOR INICIAL

UNITÁRIO

R$1.670,00

R$ 2.000,00

1° LANCE

R$ 1.650,00

ITEM 04: SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO

LICITANTE- •• • ««V'

M. D. H. REGO

FLEX METALÚRGICA

B^LOR INICIAL

!UNITÁRIO

R$ 1.650,00

R$ 3.230,00

1» LANCE

ITEM 05: PRESSÃO DE PERNAS SIMPLES

LICITANTE

M. D. H. REGO

VALOR INICIAL

RIO

R$1.100,00

FLEX METALÚRGICA R$ 3.120,00

1® LANCE?

R$ 1.050,00

ITEM 06: SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO

LICITANTE

M. D. H. REGO

FLEX METALÚRGICA

VALOR INICIAL

UNITÁRIO

R$ 1.430,00

R$ 2.500,00

1° LANCE

R$1.400,00

ITEM 07: SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO

LICITANTE

M. D. H. REGO

FLEX METALÚRGICA

VALOR INICIAL

UNITÁRIO

RS 980,00

R$ 1.790,00

i" LÂNce

R$ 950,00

ITEM 08: SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO

LICITANTE
VALOR INICIAL

1» LANCE

M. D. H. REGO R$ 980,00 R$ 950,00

2° LANCE

2»!

2° LANCE

2»LANCê
• X isag - .

- -

2° LANCE

2" LANCE

2»tÀNCE

3" LANCE

3» LANCE

3® LANCE

3° LANCE

3® LANCE

3» LANCE

3" LANCE

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

1" CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO

I^CUSSIFICADO

VENCEDOR

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

1" CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

1° CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

1® CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

r CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO

VENCEDOR

RiuSeiudiif üen.-a^rii, &n. C,-iilfO- l'ii;iciífi'.c.i l'ijiiy - Í Si'.l 0'i -i.í.- Sli7 fX>01-2l - (XO) •.U"*;??') -««w.piraíumca iii.goi.bt

X

PRtrir(U[V\ MUNICIPAl. Dl-,

PIRACURUCA
Comissão

CPL/PMT

"•"'Ij t'.4nv>—
D PERMANENTE DE llCITAÇÂÓA ^-y^NO^

PI ^Ao;^33s^ \\,>

FLEX METALÚRGICA R$1.500,00 loCLASSlFICAlJO--

Encerrada a rodada de lances, o Pregoeiro procedeu a abertura do envelope n® 02
Documentos de Habilitação do licitante Wí. D. H. REGO - ME. que ofereceu os melhores
lances na rodada de lances. Após a abertura do envelope, o Pregoeiro, juntamente com a
Equipe de Apoio, procedeu a análise da documentação de habilitação do licitante. Após
análise, foi verificado que o licitante apresentou toda documentação exigida no Edital,
sendo declarado HABILITADO e VENCEDOR do certame. Antes de encerrar a sessão o

Pregoeiro, perguntou aos presentes se algum deles tinha interesse de interpor recurso
contra algum ato na condução dos trabalhos, sendo que ninguém se manifestou a
respeito. Nada mais havendo a consignar em Ata, a mesma foi lida, achada conforme e
aprovada, sendo rubricada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e Licitante, dando por
encerrada a sessão às 09h50min (nove horas e cinqüenta minutos).

Oziel da Sfiva Celestino
Pregoeiro

Manoel Brandão Veras

Equipe de Apoio

LICITANTE:

M. D. H. REGO-ME.

CNPJ: 10.662.830/0001-38

Francisc^e Sousa Brito
Emilpe de Apoio

WotiOríD
Maria Daniele Honório Rego, CPF:

039.234.633-83, RG: 2002009081132 SSP-
CE

Rua Sunjdof GmvlsÍi). s/n. CcBiru - l-iracuruca/haii! - 64240.0<)« - CNRI Ofi SS.'! Kíi",'0!j01-2 I •l«.) 3,Vir,-2750 - uwu pitacunjua pi.gov.br